

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

513 - Gabriela Tatiane Mamuth Prado
11976320299
gabriela.mamuth@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 59938
Data do orçamento: outubro 10, 2024
Método de pagamento: cartao credito

Cliente:

32221567 Antonio Vieira Lima
32221567000184
adm@bellartdecor.com.br

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15794 - Vaso Em Cerâmica SKU: 15794 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 164,70
	15791 - Vaso Em Cerâmica SKU: 15791 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 119,70
	18235 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Pu SKU: 18235 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 269,70
	18236 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Pu SKU: 18236 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 239,70
	15792 - Vaso Em Cerâmica SKU: 15792 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (2)	4	R\$ 99,60
	15793 - Vaso Em Cerâmica SKU: 15793 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (2)	4	R\$ 139,60



















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17583 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17583 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 139,60
	17584 - Copo Em Polirresina SKU: 17584 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (1)	4	R\$ 110,00
	17580 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17580 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 139,60
	17581 - Copo Em Polirresina SKU: 17581 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (1)	4	R\$ 110,00
	17582 - Bandeja Em Polirresina SKU: 17582 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 134,70
	18363 - DIFUSOR EM CIMENTO SKU: 18363 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 24,90
	18223 - Kit Caixas Em Mdf Com Revestimento Em Pu - 2 Pçs SKU: 18223 Preço: R\$ 349,90 <u>R\$ 209,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 209,94
	18238 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Pu SKU: 18238 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 159,80
	18237 - Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Pu SKU: 18237 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	16546 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM LINHO SKU: 16546 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	18261 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 15X20 SKU: 18261 Preço: R\$ 32,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 130,00

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18260 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 10X15 SKU: 18260 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 110,00
	18253 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 15X20 SKU: 18253 Preço: R\$ 27,50 <u>R\$ 16,50</u> Múltiplo (4)	4	R\$ 66,00
	18252 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 10X15 SKU: 18252 Preço: R\$ 22,50 <u>R\$ 13,50</u> Múltiplo (4)	4	R\$ 54,00
	18630 - Porta-Retratos Em Poliestireno Com Revestimento Em Pu - 10X15 SKU: 18630 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 26,25</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 52,50
	18124 - Escultura Elos Em Polirresina SKU: 18124 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 104,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 104,93
	12513 - ESCULTURA OURIÇO EM METAL SKU: 12513 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	18631 - Porta-Retratos Em Poliestireno Com Revestimento Em Pu - 15X20 SKU: 18631 Preço: R\$ 47,50 <u>R\$ 33,25</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 66,50
Subtotal		R\$ 2.822,25	
Total		R\$ 2.822,25	

Notas do Cliente

Gabi por favor juntar com o outro pedido que tenho contigo, caso tenha itens repetidos soma a quantidade e me passa para eu ver quanto fica. Do item 16546 gostaria de 4 peças mas não consegui colocar.